
 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
              Ν.Π.∆.∆.      
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ                                Ηµεροµηνία, 18-01-2012 
ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ                                                       Αρ. Πρωτ.: 40 
                                                                                       Αρ. Αποφ. : 4 
 
 
 
Θέµα: «Ορισµός εκκαθαριστή µισθοδοσίας για την Ενιαία Αρχή Πληρωµών (Ε.Α.Π.)» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Ο Πρόεδρος του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Ν.Π.∆.∆. Κοινωνικής Προστασίας 
Αλληλεγγύης Μέριµνας και Παιδείας ∆ήµου Πωγωνίου 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης _ Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Το υπ’ Αριθµ. Πρωτ. Οικ. 14611/24-03-2011 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής ∆ιακυβέρνησης. 
3. Το υπ’ αριθµ. ΦΕΚ 1053/30 Μαΐου 2011, στο οποίο δηµοσιεύθηκε η συγχώνευση 
των Ν.Π.∆.∆. µε την επωνυµία Παιδικός Σταθµός ∆ήµου Καλπακίου, Παιδικός Σταθµός 
∆ήµου Άνω Πωγωνίου, Παιδικός Σταθµός ∆ήµου Άνω Καλαµά, Παιδικός Σταθµός 
∆ήµου ∆ελβινακίου, Κέντρο Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωµένων  Πωγωνιανής, Κέντρο 
Ανοιχτής Προστασίας Ηλικιωµένων  ∆ήµου Άνω Πωγωνίου, Κέντρο Ανοιχτής 
Προστασίας Ηλικιωµένων  ∆ήµου Άνω Καλαµά ΚΑΠΗ, Πνευµατική και Πολιτιστική 
Ανάπτυξη Βροντισµένης, Κοινοτική Βιβλιοθήκη Πωγωνιανής, Πνευµατικό Πολιτιστικό 
Κέντρο Μαζαρακίου ∆.Άνω Καλαµά, Πνευµατικό Πολιτιστικό Κέντρο Καταρράκτη ∆. 
Άνω Καλαµά και η σύσταση νέου Νοµικού Προσώπου ∆ηµοσίου ∆ικαίου στο ∆ήµο 
Πωγωνίου µε την επωνυµία «Ν.Π.∆.∆. ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΚΑΙ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ» που εδρεύει 
στο ∆ήµο Πωγωνίου. 
4. Την ανάγκη ορισµού εκκαθαριστή µισθοδοσίας προσωπικού του Ν.Π.∆.∆. ∆ήµου 
Πωγωνίου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 

Ορίζουµε ως εκκαθαριστή µισθοδοσίας του Ν.Π.∆.∆. ∆ήµου Πωγωνίου για την Ενιαία 
Αρχή Πληρωµών (Ε.Α.Π.), την υπάλληλο  Γαλάτεια Μακρή του κλάδου 
∆Ε ∆ιοικητικού  µε ΑΦΜ:075078909 ∆ΟΥ Ιωαννίνων, τηλέφωνο: 2653360126 
e-mail: lolkat@syzefxis.gov.gr 
 
 

                                                 Ο Πρόεδρος 
                                                Του Ν.Π.∆.∆. ∆ήµου Πωγωνίου 

 
 
 
 

                                                      ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
                                                                        


